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Nr_ |FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im Territori, dhe V| 1
2 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191705200128
3 [Fakulteti i Inxhinieris&, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im i Territori, dhe V| 190708000141
4 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 192327800053
5 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im i Territori, dhe V| 192630700105
6 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 190302600057
7 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im i Territori, dhe V[ 191
8 _[Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191936200230
9 [Fakulteti i Inxhinieris&, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im i Territori, dhe V| 191937000005
10 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191937900273
11 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im i Territori, dhe V| 191938000125
12 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191939500218
13 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im i Territori, dhe V| 191936600194
14 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191946100002
15 | Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im Territori, dhe V| 193343500074
16 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191752700072
17 | Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im Territori, dhe V| 195110000122
18 |[Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 192922400193
19 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im Territori, dhe V| 191936300343
20 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191948600103
21 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im Territori, dhe V| 19.
22 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191317100195
23 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im Territori, dhe V| 19213360026
24 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 192652200067
25 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Url istiké im Territori, dhe V| 191945900140
26 _|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Arkitekturé (Arkitekturé Interieri,Urbanistiké Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe V| 191951900013




